
Strana 1 (celkem 1)

Dohoda o ukončení Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb
ze dne 8.2.2018

Nemocnice Boskovice s.r.o.
se sídlem Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
IČ: 26925974
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45305
zastoupená jednatelkou ing. arch. Janou Syrovátkovou
jako odběratel

a

HENRY SCHEIN s.r.o.
se sídlem Černokostelecká 2085/24, 100 00 Praha 10
IČO: 05324271
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261944
zastoupená Richardem Janů, manažerem sterilizace, na základě plné moci
jako dodavatel

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Dohodu o ukončení

Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb ze dne 8.2.2018, ve znění pozdějších dodatků (dále

jen „Servisní smlouva“).

I. Předmět dodatku

1. Servisní smlouva se na základě dohody smluvních stran ukončuje ke dni 31.03.2023.
2. Důvodem pro ukončení Servisní smlouvy je skutečnost, že odběratel nevlastní již podstatnou

část zdravotnických přístrojů, které byly původně předmětem Servisní smlouvy, a proto již
nedochází k žádnému plnění dle Servisní smlouvy.

3. Smluvní strany považují ukončením Servisní smlouvy veškerá vzájemná práva a povinnosti za
vyrovnané a stvrzují, že mezi nimi neexistují nadále žádné závazky, vyjma dosud neuhrazených
daňových dokladů za proběhlá plnění do doby ukončení Servisní smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou neupravená se vztahuje občanský zákoník.
2. Tato Dohoda je sepsána v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických certifikátů

oprávněných osob smluvních stran.

3. Smluvní strany potvrzují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně,

určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

.... .....
Ing. arch. Jana Syrovátková Richard Janů


